

CØJ Ejendomme ApS

Grøndahlsvej 15, 14. 1., 7400 Herning

CVR-nr. 39 30 01 84

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Dirigent:

.....
Claus Østergaard Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	CØJ Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Grøndahlsvej 15, 14. 1., 7400 Herning
CVR-nr.	39 30 01 84
Stiftet	31. januar 2018
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Claus Østergaard Jensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at investere i ejendomme i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 410.539 kr. mod et overskud på 897.925 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 716.451 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-44.219	-41.348
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-44.219	-41.348
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-360.454	932.984
3	Finansielle indtægter	0	276.432
4	Finansielle omkostninger	-5.866	-280.031
	Resultat før skat	-410.539	888.037
	Skat af årets resultat	0	9.888
	Årets resultat	-410.539	897.925
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-373.450	932.984
	Overført resultat	-37.089	-35.059
		-410.539	897.925

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	869.537	1.227.970
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	0	9.690.880
		<u>869.537</u>	<u>10.918.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>869.537</u>	<u>10.918.850</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	162.684
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	9.888
		<u>0</u>	<u>172.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.821</u>	<u>30.326</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.821</u>	<u>202.898</u>
	AKTIVER I ALT	<u>872.358</u>	<u>11.121.748</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	758.343	1.129.772
	Overført resultat	-91.892	-54.803
	Egenkapital i alt	<u>716.451</u>	<u>1.124.969</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
6	Ansvarlig lånekapital	133.907	9.894.764
		<u>133.907</u>	<u>9.894.764</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.189
	Anden gæld	22.000	40.826
		<u>22.000</u>	<u>102.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.907</u>	<u>9.996.779</u>
	PASSIVER I ALT	<u>872.358</u>	<u>11.121.748</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.129.772	-54.803	1.124.969
Overført via resultatdisponering	0	-373.450	-37.089	-410.539
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	2.021	0	2.021
Egenkapital 31. december 2023	50.000	758.343	-91.892	716.451

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CØJ Ejendomme ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	273.271	
Andre finansielle indtægter	0	3.161	
	<u>0</u>	<u>276.432</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.866	279.873	
Andre finansielle omkostninger	0	158	
	<u>5.866</u>	<u>280.031</u>	
5 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2023	111.423	10.533.654	10.645.077
Afgange	0	-10.533.654	-10.533.654
Kostpris 31. december 2023	<u>111.423</u>	<u>0</u>	<u>111.423</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.116.547	-842.774	273.773
Valutakursreguleringer	2.021	0	2.021
Årets resultat	-360.454	0	-360.454
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	842.774	842.774
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>758.114</u>	<u>0</u>	<u>758.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>869.537</u>	<u>0</u>	<u>869.537</u>

6 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lån er ydet af modervirksomheden og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet henstår afdragsfrit til 31. december 2028 og forfalder tidligst til betaling når CØJ Ejendomme ApS' likviditet og økonomiske situation tillader dette. Renterne tilskrives hovedstolen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
CØJ Holding ApS	Grøndahlsvej 15, 14. 1. 7400 Herning

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Østergaard Jensen

Direktion

På vegne af: CØJ Ejendomme ApS

Serienummer: 673cc615-ec97-4453-96cd-9419ae6ee605

IP: 93.49.xxx.xxx

2024-06-24 12:19:13 UTC



Claus Østergaard Jensen

Dirigent

På vegne af: CØJ Ejendomme ApS

Serienummer: 673cc615-ec97-4453-96cd-9419ae6ee605

IP: 93.49.xxx.xxx

2024-06-24 12:19:13 UTC



Jan Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 64525e75-ce7f-424b-b0d4-47c2d52fb49d

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-24 12:28:31 UTC



Peter Ulrik Faurshou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-24 13:17:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: NYS1C-BIWBQ-UW2VE-JDYEE-2D6CS-HPAXC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**